Partner im Handwerk - Elektroinstallateure

SD

stadtwerke
dinslaken
Stand 05/2025
Firma Adresse Kontakt
Dabéos Gebaudetechnik GmbH |Auf d. Brey 36 78502064/6709105
46535 Dinslaken Pdinfo@dabeos.de
Elektro Jacob Jasminweg 5 302064/471823

46537 Dinslaken

Elektro Leonhardt

Wasserstr. 22
46535 Dinslaken

bdinfo@e-leonhardt.de

Elektro Luther Hohe Wiese 2 #302064/96650

46539 Dinslaken
Elektro Maikel Mallach Thyssenstr. 183 #302064/43490

46535 Dinslaken P=Imaikelmallach@gmx.de
Elektro Maurer Wachtelstr. 21 #302064/59171

46537 Dinslaken
www.elektro-maurer-web.de

Bdinfo@elektro-maurer-web.de

Elektrotechnik Sybon Dieselstr. 19 #302064/605595
46539 Dinslaken Pinfo@elektro-sybon.de
Elektro van de Loo Hedwigstr. 32 #302064/70272

46537 Dinslaken
www.elektro-vandeloo.de

Blinfo@elektro-vandeloo.de

Elektrotechnik Almich

Hans-Bockler-Str. 10-12
46535 Dinslaken
www.almich-elektro.de

730157/30131668
Bdinfo@almich-elektro.de

Elektrotechnik Drechsler GmbH

Schoéttmannshof 12
46539 Dinslaken
www.elektrotechnik-drechsler.de

7802064/825371
Bdinfo@drechsler.de

Elektrotechnik Hasselkamp GmbH

Auestr. 12
46535 Dinslaken
www.hasselkamp.de

02064/43570
info@hasselkamp.de

Elektrotechnik IPUS GbR

Herzogstr. 105
47178 Duisburg
www.ipus-elektrotechnik.de

780203/5787612
Bdipus@arcor.de

Elektrotechnik Jansen

Sterkrader Str. 193
46539 Dinslaken

bdinfo@jansen-elektrotechnik.de

Elektrotechnik Karatas

Sterkarader Str. 4
46539 Dinslaken

b=lkaratas.nedret@gmail.de

ETS-Flohr

Gerhard-Malina-Str.1
46537 Dinslaken
www.ets-flohr.de

02064/49560
info@ets-flohr.de

Gebaudetechnik Tenbusch GmbH

Otto-Lilienthal-Str. 25
46539 Dinslaken
www.tenbusch.net

02064/42790
info@tenbusch.net

Gerhard Molleken GmbH & Co.
KG

Otto-Lilienthal-Str. 30
46539 Dinslaken
www.gerhard-moelleken.de

7802064/47500
Bdinfo@gerhard-moelleken.de

Hacker und Bohnenkamp GmbH

Drei Eichen 3
46535 Dinslaken
www.habo-gmbh.de

7802064/423045
Bdinfo@habo-gmbh.de

Heribert Gilger Elektrotechnik

Wallstr. 27
46535 Dinslaken

#8502064/770308
P=Jheribert-gilger@arcor.de




Herzberg Elektro- und
Datentechnik

Dieselstr. 23
46539 Dinslaken
www.elektro-herzberg.de

02064/4568257
info@elektro-herzberg.de

Klar Elektrotechnik GmbH

Schottmannshof 24a
46539 Dinslaken
www.klar-elektrotechnik.de

7802064/8280101
Bdinfo@klar-elektrotechnik.de

KLIVATEC GmbH

Thyssenstralle 93
46535 Dinslaken
www.klivatec.de

02064/7788510
kontakt@klivatec.de

Kosmobauer GbR Wallstr. 29 78502064/1416821
46535 Dinslaken Pdinfo@kosmobauer.de
Marlies Pink GmbH Augustastr. 16 #302064/606919

46537 Dinslaken
www.pink-dinslaken.de

Bdinfo@pink-dinslaken.de

Mibo GmbH

Wrangelstr. 11 a
46537 Dinslaken

78502064/426812
PJinfo@mivosol.de

neuTec Neugebauer

Am Pfauenzehnt 18
46539 Dinslaken

#8502064/82890-0
Pdinfo@neutec-gruppe.de

NORM Prifservice GmbH

Marthastralte 49
46537 Dinslaken
www.prifservice.de

7802327/36979-0
Bdinfo@norm-ps.de

Onemotion GmbH Am Pfauenzehnt 18 78502064/7755450
46539 Dinslaken PJinfo@onemotion.de

ProSolar-Solaranlagenvertrieb Ursulastralie 34 7302064429319

e. K. 46537 Dinslaken Pdinfo@peosolar-nrw.de

R.H. Lorberg Elektrotechnik Am Pfauenzehnt 11b #302064/4372260

46539 Dinslaken
www.elektro-lorberg.de

B<Imeister@elektro-lorberg.de

Sonnenenergie Niederrhein
GmbH & Co. KG

Waldmannsweg 16
46539 Dinslaken
www.sonnenenergie-
niederrhein.de

7502064/6257530
Bdinfo@sonnenenergie-
niederrhein.de

TAR Automation GmbH

46539 Dinslaken

78502064/42313
P=Jrachner@tar-automation.de
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